$784.001  X8HJ020308 $784.001

7 COMPUTADOR DE 
ESCRITORIO HP TODO 
EN UNO SERIAL 
8CC13345PN HP

1 UND. $3.612.000  8CC13345L6 $3.612.000

8 COMPUTADOR DE 
ESCRITORIO HP TODO 
EN UNO SERIAL 
8CC13344RO HP

1 UND. $3.612.000  8CC13345PN $3.612.000

Son: Veinte Millones Quinientos 
Dieciocho Mil Dos Pesos

Total: $20.518.002

TRASLADO DE ALMACEN No

1
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Firma Responsable:

Recibido Por: